

Plan-A						
製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-891	CV2 ユニトラックコンパクト 交換線電動ポイントセット	EP150-45L EP150-45R R150-45	EP150-45L 1本 EP150-45R 1本 R150-45 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 6,380	2	¥ 12,760
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥ 660	1	¥ 660
20-041	フィーダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥ 495	1	¥ 495
20-174	曲線線路 R150-45°	R150-45	R150-45 4本	¥ 748	2	¥ 1,496
20-091	端数線路セット	S45 S29	S45 2本 S29 8本	¥ 1,320	1	¥ 1,320
20-092	端数線路セットB	S33 S38	S33 4本 S38 4本	¥ 1,320	1	¥ 1,320
20-320	交差線路90°	X90	X90 1本 S45.5 4本	¥ 1,540	1	¥ 1,540
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥ 4,620	1	¥ 4,620
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥ 2,860	1	¥ 2,860
					合計	¥ 27,071

Plan-B						
製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-891	CV2 ユニトラックコンパクト 交換線電動ポイントセット	EP150-45L EP150-45R R150-45	EP150-45L 1本 EP150-45R 1本 R150-45 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 6,380	1	¥ 6,380
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥ 660	2	¥ 1,320
20-041	フィーダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥ 495	1	¥ 495
20-174	曲線線路 R150-45°	R150-45	R150-45 4本	¥ 748	3	¥ 2,244
20-091	端数線路セット	S45 S29	S45 2本 S29 8本	¥ 1,320	1	¥ 1,320
20-092	端数線路セットB	S33 S38	S33 4本 S38 4本	¥ 1,320	1	¥ 1,320
20-240	ユニトラックコンパクト 電動ポイントR150mm 45°左	EP150-45L	EP150-45L 1本	¥ 3,300	2	¥ 6,600
20-320	交差線路90°	X90	X90 1本 S45.5 4本	¥ 1,540	1	¥ 1,540
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥ 660	2	¥ 1,320
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥ 4,620	1	¥ 4,620
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥ 2,860	1	¥ 2,860
					合計	¥ 30,019

Plan-C						
製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-891	CV2 ユニトラックコンパクト 交換線電動ポイントセット	EP150-45L EP150-45R R150-45	EP150-45L 1本 EP150-45R 1本 R150-45 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 6,380	1	¥ 6,380
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥ 704	1	¥ 704
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥ 660	1	¥ 660
20-041	フィーダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥ 495	1	¥ 495
20-172	曲線線路 R183-45°	R183-45	R183-45 4本	¥ 748	2	¥ 1,496
20-174	曲線線路 R150-45°	R150-45	R150-45 4本	¥ 748	2	¥ 1,496
20-091	端数線路セット	S45 S29	S45 2本 S29 8本	¥ 1,320	1	¥ 1,320
20-092	端数線路セットB	S33 S38	S33 4本 S38 4本	¥ 1,320	1	¥ 1,320
20-320	交差線路90°	X90	X90 1本 S45.5 4本	¥ 1,540	1	¥ 1,540
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥ 4,620	1	¥ 4,620
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥ 2,860	1	¥ 2,860
					合計	¥ 22,891



ユニトラックレイアウトプラン

<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>



表示価格は税込価格です。